
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г.Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ № 1 
 
23.12.2004                                 г.Таганрог 
 
О составе Городской Думы 
4-го созыва 
 

В соответствии с общими результатами выборов депутатов Городской Думы 
4-го созыва 19 декабря 2004 года, Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Считать составом Городской Думы 4-го созыва депутатов, избранных в 

Городскую Думу 19 декабря 2004 года: 
 

Фролову Аллу Александровну   – 1 избирательный округ; 
Петрунина Владимира Николаевича  – 2 избирательный округ; 
Сирота Елену Валерьевну   – 3 избирательный округ; 
Сергееву Наталью Ивановну   – 4 избирательный округ; 
Третьякова Игоря Викторовича  – 5 избирательный округ; 
Головина Алексея Николаевича  – 6 избирательный округ; 
Коновалова Сергея Васильевича  – 7 избирательный округ; 
Липало Веру Михайловну   – 8 избирательный округ; 
Киселева Александра Алексеевича  – 9 избирательный округ; 
Селиванова Валерия Викторовича  – 10 избирательный округ; 
Шутова Василия Алексеевича   – 11 избирательный округ; 
Артемову Елизавету Александровну  - 12 избирательный округ; 
Бондаренко Галину Николаевну  - 13 избирательный округ; 
Стаховского Владимира Леонтьевича  - 14 избирательный округ; 
Леонова Виктора Петровича  - 15 избирательный округ; 
Балабанова Валентина Валентиновича -16 избирательный округ; 
Стефанова Юрия Владимировича  - 17 избирательный округ; 
Мирошниченко Виталия Федоровича  - 18 избирательный округ; 
Лагунова Виктора Валентиновича  - 19 избирательный округ; 
Гнездилову Наталью Борисовну  - 20 избирательный округ; 
Матыко Константина Анатольевича  - 21 избирательный округ; 
Пестереву Татьяну Васильевну   - 22 избирательный округ; 
Ригерта Давыда Адамовича  - 23 избирательный округ; 
Кобеца Николая Ивановича   - 24 избирательный округ; 
Алентьева Николая Алексеевича  - 25 избирательный округ. 

 
2.  Считать  прекращенными полномочия депутатов Городской Думы 3-го 

созыва: 
 Денисова Александра Митрофановича; 
 Иванова Юрия Борисовича; 
 Коновалова Сергея Васильевича; 
 Прокофьевой Валентины Митрофановны; 
 Кучеренко Александра Васильевича; 



 Матусевича Леонида Аркадьевича; 
 Стаховского Владимира Леонтьевича; 
 Стефанова Юрия Владимировича; 
 Семерикова Константина Анатольевича; 
 Кобеца Николая Ивановича 
 Цыганкова Владимира Андреевича. 
 
 3. Считать прекращенными полномочия председателя Городской Думы 3-го 
созыва  Стефанова Юрия Владимировича. 
 
 4. Считать прекращенными полномочия заместителя председателя Городской 
Думы 3-го созыва Стаховского Владимира Леонтьевича. 
 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Глава городского самоуправления              Н.Федянин 
 

 
 

         Председатель Городской Думы                                                      Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 

 


